DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E O
ENSINO MÉDIO: ABORDAGENS E PRÁTICAS EM SUA MODALIDADE FORMAL EM
ESCOLAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE de autoria de FRANCIELLY
RODRIGUES DE FARIAS, JOÃO MATEUS LOIOLA VASCONCELOS, VIVIANE DOS
SANTOS MARQUES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php